
Dz.U./S S235
06/12/2022
677299-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:677299-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Spektrometry masy
2022/S 235-677299

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Wrocławski
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001301
Adres pocztowy: pl.Uniwersytecki 1
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-137
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Danielewska-Drzazga
E-mail: katarzyna.danielewska-drzazga@uwr.edu.pl 
Tel.:  +48 713752004
Adresy internetowe:
Główny adres: www.uni.wroc.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
BZP.2710.48.2022.KDD Dostawa spektrometru mas do pomiaru stabilnych izotopów siarki i węgla
Numer referencyjny: BZP.2710.48.2022.KDD

II.1.2) Główny kod CPV
38433100 Spektrometry masy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:katarzyna.danielewska-drzazga@uwr.edu.pl
www.uni.wroc.pl


Dz.U./S S235
06/12/2022
677299-2022-PL

2 / 5

1. Rodzaj zamówienia: dostawa.
2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa spektrometru mas do pomiaru stabilnych izotopów siarki i węgla wraz 
z wniesieniem, instalacją, uruchomieniem, testami precyzji pomiarowej wszystkich wymaganych analiz oraz 
szkolenie w zakresie wykonywania wymaganych analiz.
Przedmiot zamówienia został dofinansowany z projektu pn: „Spektrometr mas do pomiaru stabilnych izotopów 
siarki i węgla”. Środki pochodzą z dotacji celowej na finansowanie realizacji inwestycji związanej z działalnością 
naukową na zakup aparatury naukowo-badawczej przyznanej przez Ministra Edukacji i Nauki.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 396 702.90 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Laboratorium Geologii Izotopowej i Geoekologii, Cybulskiego 32, 50-205 Wrocław.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Rodzaj zamówienia: dostawa.
2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa spektrometru mas do pomiaru stabilnych izotopów siarki i węgla wraz 
z wniesieniem, instalacją, uruchomieniem, testami precyzji pomiarowej wszystkich wymaganych analiz oraz 
szkolenie w zakresie wykonywania wymaganych analiz.
Przedmiot zamówienia został dofinansowany z projektu pn: „Spektrometr mas do pomiaru stabilnych izotopów 
siarki i węgla”. Środki pochodzą z dotacji celowej na finansowanie realizacji inwestycji związanej z działalnością 
naukową na zakup aparatury naukowo-badawczej przyznanej przez Ministra Edukacji i Nauki.
3. Szczegółowy opis zamówienia znajduje się w Załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia/
Minimalne wymagania.
4. Szczegółowy zakres obowiązków wykonania przedmiotu zamówienia znajduje się we wzorze umowy (który 
stanowi projektowane postanowienia umowy w rozumieniu art. 134 ust. 1 pkt 20uPzp), stanowiącym załącznik 
nr 4 do SWZ.
5. Termin realizacji: do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy, nie później niż do 15 grudnia 2022 r.
Końcowy termin wykonania umowy wynika z konieczności rozliczenia projektu w terminie określonym w umowie 
o dotacji.
6. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
7. Zamawiający przed podpisaniem umowy żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 5% wartości umowy brutto.
8. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO znajduje się w rozdz. III SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne oferowanego spektrometru mas (PT) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S235
06/12/2022
677299-2022-PL

3 / 5

1. Zamawiający, zgodnie z art. 139 ust. 1 uPzp, przewiduje odwróconą kolejność oceny ofert tj.: najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie podstaw do wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu
2. Sposób komunikacji określono w rozdz. VIII SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 180-508840

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
BZP.2710.48.2022.KDD Dostawa spektrometru mas do pomiaru stabilnych izotopów siarki i węgla

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Anchem Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Międzyborska 23
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 04-041
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 638 159.11 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 396 702.90 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:508840-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S235
06/12/2022
677299-2022-PL

4 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

I. OFERTA SKŁADA SIĘ Z:
1. Formularza oferty sporządzonego według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ;
2. Oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1uPzp złożonego na formularzu JEDZ (Załącznik nr 2 do SWZ),
3. Opisu przedmiotu zamówienia/Minimalne parametry wymagane - wypełniony i podpisany odpowiednio 
Załącznik nr 3 - przedmiotowy środek dowodowy,
4. Dokumentu sporządzonego przez producenta oferowanego urządzenia (np. folder, karta katalogowa, karta 
techniczna) dotyczącego konfiguracji kolektorów oferowanego urządzenia z wyszczególnieniem informacji 
dotyczących możliwości pomiaru ilości izotopów argonu oraz ksenonu - podpisany przedmiotowy środek 
dowodowy na potwierdzenie parametrów oferowanych w kryterium oceny ofert,
5. (jeżeli dotyczy) w przypadku oferowania rozwiązań równoważnych Wykonawca składa w szczególności 
przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdziale IV pkt 13 ppkt 2)-4) SWZ, udowadniające, że 
proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu 
zamówienia,
6. (jeżeli dotyczy) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby lub inny podmiotowy środek dowodowy, o 
którym mowa w rozdziale VII pkt I ppkt 2 SWZ (Załącznik nr 5 do SWZ)
7. (jeżeli dotyczy) pełnomocnictwa lub innego dokumentu potwierdzającego umocowanie do reprezentowania 
Wykonawcy dla osoby/osób podpisującej/cych ofertę zgodnie z pkt 7 rozdziału XI SWZ,
8. (jeżeli dotyczy) W przypadku gdy oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w 
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2020 
r. poz. 1913), Wykonawca, w celu utrzymania w poufności tych informacji, przekazuje je w wydzielonym i 
odpowiednio oznaczonym pliku – szczegóły opisane w pkt 6 rozdziału XI SWZ.
II. Sposób składania ofert określono w rozdz. XI SWZ.
III. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie niniejszego zamówienia. Wykonawcy występujący 
wspólnie (np. spółki cywilne, konsorcja), zgodnie z art. 58 ust. 2 uPzp zobowiązani są ustanowić 
pełnomocnika do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo do 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Szczegóły określa 
rozdz. XI pkt 8 SWZ.
IV. Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub 
oświadczeń musi być zgody z wymaganiami określonymi w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 
grudnia 2020r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla 
dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej .

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S235
06/12/2022
677299-2022-PL

5 / 5

1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX uPzp przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 uPzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorstw.
3. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 są:
- odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (art. 513 i nast. uPzp)
- skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie (art. 579 i nast. uPzp)
4. Odwołanie przysługuje na:
4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której Zamawiający 
był obowiązany na podstawie ustawy;
4.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminach wskazanych w art. 515 uPzp.
6. Skarga do sądu przysługuje na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi.
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/12/2022

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

